
   

                           DETERMINAZIONE N. 119 del 26.01.2015         
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 

 
Direttore      Avv. Cinzia MELODA 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

LIQUIDAZIONE PARCELLA AVV. RINO CASAROTTI  
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 119 del 26.01.2015         
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ______2015/127______conto ___2.65.02.02_____ 
 
al N. ___________________conto ________________ 
 
al N. ___________________conto ________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB___________2____________   Spesa prevista  ___€ 2.019,41 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla  SOC AFFARI LEGALI E 
PATRIMONIALI 
 
                                                  
 
 Data  26.01.2015                                     Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
 Il Responsabile del Procedimento                   Il Direttore S.O.C. Affari Legali e Patrimoniali 
     (Sig.ra Pieranna Santini)                                           (Avv. Cinzia MELODA) 
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 119 del 26.01.2015         
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
 

RICHIAMATA  - la deliberazione n. 63 del 21.02.2014 con la quale  la ASL VCO si 
costituiva parte offesa nel procedimento presso la Procura della 
Repubblica di Vercelli in relazione alla richiesta di rinvio a giudizio a 
carico di C.A. rubricato al n. 2180/2012 R.G. G.I.P. 621/2013 per 
l’imputazione di reati diversi a danno del SSN, incaricando per la 
difesa l’Avv. Rino Casarotti con studio legale in Borgomanero; 

 
DATO ATTO  che il con sentenza n. 347/2014 il GIP del Tribunale di Vercelli 

assolve l’imputato C.A. dai reati a lui ascritti perche’ il fatto non 
sussiste; 

 
PRESO ATTO che con nota prot. d’arrivo n. 100/2015 in data 02.01.2015 l’Avv. 

Rino Casarotti ha trasmesso preliminare di parcella per un importo di 
€ 2.019,41 al lordo della ritenuta d’acconto; 

 
RITENUTO di dover liquidare quanto sopra;   
 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1) di liquidare, per le motivazione indicate in premessa, all’Avv. Rino Casarotti con 
studio legale in Borgomanero Via De Amicis 11, l’importo complessivo pari ad  € 
2.019,41 al lordo della ritenuta d’acconto,;   

 
2) di imputare la somma di € 2.019,41 al conto economico 2.65.02.02  
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
Data, lì 26.01.2015     Il Responsabile di Procedimento                                Il Direttore 
                                     (Sig.ra Pieranna Santini)                         S.O.C. Affari Legali e Patrimoniali 

                                                                                                    (Avv. Cinzia MELODA) 

 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 119 del 26.01.2015         
 

4 di 5 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 



   

                           DETERMINAZIONE N. 119 del 26.01.2015         
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D x LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

